
平成 19 年 11 月 9 日 
 
石川地区まちづくり委員会委員  様 
 

石川地区まちづくり委員会 
委員長 安 倍 治 男 

 
第３回石川地区まちづくり委員会の開催について 

 
日頃より、石川地区まちづくり計画策定にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 
さて、第３回委員会を下記により開催いたしますので、ご多忙中のところ恐縮に存

じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 都合により出席できない場合には、事前に事務局長まで、お知らせ願います。 
 

記 
 
１．日  時  平成１９年１1 月２１日（水）午後６時３０分～ 
 
２．場  所  石川町中央公民館 ２階 ホ－ル 
 
３．協議事項 
（１）石川地区まちづくり計画について 
（２）その他 
 
４．連絡事項 
  第２回委員会で、各行政区の課題や資源・特色・改善すべき事項などのご報告を 
いただき、事務局で取りまとめた資料を、過日、お送りいたしました。また、石川 
地区まちづくり計画の進め方について事務局の考え方を示し、ご検討いただきます 
よう、お願いをいたしました。 
委員の皆様には、大変、お忙しい中とは存じますが、各行政区で役員の皆様方と 

 ご検討いただき、第３回委員会で協議をおこないたいと思いますので、よろしくお 
願いいたします。 

 
 
 
 

石川地区まちづくり委員会事務局長 
町役場税務課内 芳賀正人 

           電話 ２６－９１１７(直通) 



平成 19 年 11 月 9 日 
 
石川地区まちづくり委員会顧問  様 
 

石川地区まちづくり委員会 
委員長 安 倍 治 男 

 
第３回石川地区まちづくり委員会の開催について 

 
日頃より、石川地区まちづくり計画策定にご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 
さて、第３回委員会を下記により開催いたしますので、ご多忙中のところ恐縮に存

じますが、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
 都合により出席できない場合には、事前に事務局長まで、お知らせ願います。 
 

記 
 
１．日  時  平成１９年１1 月２１日（水）午後６時３０分～ 
 
２．場  所  石川町中央公民館 ２階 ホ－ル 
 
３．協議事項 
（１）石川地区まちづくり計画について 
（２）その他 
 
 
 
 
 
 
 
 

石川地区まちづくり委員会事務局長 
町役場税務課内 芳賀正人 

           電話 ２６－９１１７(直通) 


